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SPECIFIKIME TEKNIKE 

Modeli : Traktor (Bulldozer) me zinxhir 

Sasia 1 (nje) cope 

EMERTIMI SPECIFIKIMI 

1. Viti i prodhimit Jo me pare se 2020 

2. Gjendja e mjetit I ri (me 0 ore pune) 

3. Motorri Min 127 kW 

4. Karburanti Nafte 

5. Gjeresia e thikes Min3 m 

6. Thika e perpareme e levizshme ve1iikalisht dhe horizontalisht (nuk eshte e nevojshme 

thika e pas me) 

7. Pesha Min 19 ton 

8. Te jete i pajisur me sistem ftohje/ngrohje (ajer i kondicionuar) 

9. Manual perdorimi i pergjithshem ose instruksione teknike te mjetit. 

10.Ne cmimin ofertes te perfshihen edhe sherbimet periodike (nderrim vaji filtra e tjer. . . ) 

brenda garancise ( 4 deri 5 here ndrime) 

11.Nese mjeti dote jete me sistemin Ad Blu, per shkak te sigurimit te garancise te sitemit 
Ad Blu. Ky produkt per periudhen e garancise dote furnizohet nga shitesi me produkt te 
miratuar nga prodhuesi, dhe koston e te cilit duhet te jete perfshire ne cmimin e ofertes. 

12.Te jete i pajisur me dokumentacionin perkates sipas legjislacionit shqiptare. 

GRUPI I PUNES 

Klajd ~e-;aj Klevis Sauli 

~ 



DOKUMENTA SHOQERUESE PER MJETET E KERKUARA 

1. Te jete i pajisur me dokumentacionin e duhur sipas legjislacionit shqipetar 

2.Afati i levrimit , jo me shume se 60 (gjashtedhjete) dite nga data e lidhjes se kontrates 

3.Afati i kolaudimit te jete (prova, testime ne terren) jo me shume se 7 <lite kalendarike 
ose 5 <lite pune. 

4.Garancia 24 (njezete e kater) muaj . 

Shenim: Dorezimi do te behet prane Bashkise Fier. 

GRUPIIPUNES 

Klajd Me~aj 

•1w 
Klevis Sauli 

~ 
Andi Mile 
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SPECIFIKIME TEKNIKE 

Modeli: Eskavator ( Skrep ) me goma Sasia 2 (dy) cope 

EMERTIMI SPECIFIKIMI 

1. Viti i prodhimit Jo me pare se 2020 

2. Gjendja e mjeteve I ri (me 0 ore pune) 

3. Motorri Min 70 kW 

4. Karburanti Nafte 

5. Trasmisioni Manual ose Automatik 

6. Kollona e pasme Teleskopike 

7. Sistemi i komandimit Manual ose Automatik 

8. Sistemi i hapjes se kraheve Hidraulike 

9. Secili mjet te jete i pajisur me dy kova germimi me keto permasa: 

Nje mjet te kete nje kove me permasa 55 ose 60 ose 65 cm dhe nje kove 35 ose 40 ose 45 

Nje mjet te kete nje kove permasa 55 ose 60 ose 65 cm dhe nje kove 25 ose 30 ose 35cm 

10.Me goma , dy gomat e perparme te vogla , dy te pasmet te :nedha 

11.Skrepat te kene te instaluar sistemin standart te vendosjes se c;ekic;it dhe turjeles shpuese 

12. Te jene te pajisur me sistem ftohje/ngrohje (ajer i kondicionuar) 

13. Ne cmimin ofertes te perfshihen edhe sherbimet periodike (nderrim vaji filtra e tjer . .. ) 

brenda garancise ( 4 deri 5 here ndrime) 

14.Nese mjeti dote jete me sistemin Ad Blu, per shkak te sigurimit te garancise te sitemit 

Ad Blu. Ky produkt per periudhen e garancise dote fumizohet nga shitesi me produkt te 

miratuar nga prodhuesi, dhe kostoua e te cilit duhet te jete perfshire ne cmimin e ofe1tes. 

Klajd Me~aj 
' \ 
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DOKUMENTA SHOQERUESE PER MJETET E KERKUARA 

1. Te jete i pajisur me dokumentacionin e duhur sipas legjislacionit shqipetar ku 
perfshihen (leje qarkullimi,targa,kolaudim,taksa vjetore te ;Jaguara) 

2.Police per sigurimin e detyrueshem te mbajtesve te mjeteve motorrike per pergjegjesine 
ndaj paleve te treta (TPL) 

3.Afati i levrimit , jo me shume se 60 (gjashtedhjete) dite nga data e lidhjes se kontrates 

4.Afati i kolaudirnit te jete (prova, testime ne terren) jo me shume se 7 dite kalendarike 
ose 5 dite pune. 

5.Garancia 24 (njezete e kater) muaj . 

Shenim: Dorezimi do te behet prane Bashkise Fier. 

GRUPI I PUNES 

Klajd Me~aj Kl_evis §auli 
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SPECIFIKIME TEKNIKE 

Modeli : Mini Eskavator me zinxhir hekuri per punime germimi 

Sasia I (nje) cope 

EMERTIMI SPECIFIKIMI 

1. Viti i prodhimit Jo me pare se 2020 

2. Gjendja e mjetit I ri (me 0 ore pune) 

3. Motorri Min 43 kW 

4. Karburanti Nafte 

5. Sistemi i hapjes se kraheve Hidraulike 

6. Gjatesia e hapjes se krahut nga aksi deri ne hapjen maksimale te koves te jete jo me pak 

se 5 m. 

7. Pesha Min 8 ton 

8. Te jete i pajisur me dy kova , nje me thike per pastrim kanalesh jo me pak se 0.3 m3 dhe 

nje me dhembe per germimjo me pak se 0.25 m3 , si dhe te kete thiken e perparme per 

sistemim dherash. 

9. Te jete i pajisur me sistem ftohje/ngrohje (ajer i kondicionuar) 

1 O.Manual perdorimi i pergj ithshem ose instruksione teknike te mj etit. 

11. Te jete i pajisur me dokumentacionin perkates sipas legjislacionit shqiptare. 

12. Ne cmimin ofertes te perfshihen edhe sherbimet periodike (nderrim vaji filtra e tjer ... ) 

brenda garancise ( 4 deri 5 here ndrime) 

13.Nese mjeti dote jete me sistemin Ad Blu, per shkak te sigurimit te garancise te sitemit 

Ad Blu. Ky produkt per periudhen e garancise do te furnizohet nga shitesi me produkt te 

miratuar nga prodhuesi, dhe koston e te cilit duhet te jete perfshire ne cmimin e ofertes. 

GRlJPI I PUNES 

Klajd l\:le~aj 
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DOKUMENTA SHOQERUESE PER MJETET E KERKUARA 

l .Te jete i pajisur me dokumentacionin e duhur sipas legjislacionit shqipetar 

2.Afati i levrimit , jo me shume se 60 (gjashtedhjete) dite nga data e lidhjes se kontrates 

3.Afati i kolaudimit te jete (prova, testime ne terren) jo me shume se 7 dite kalendarike 
ose 5 dite pune. 

4.Garancia 24 (njezete e kater) muaj . 

Shenim: Dorezimi do te behet prane Bashkise Fier. 

GRUPI I PUNES 

Klajd Me~aj 
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Klevis Sauli 
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F oto orientuese/ilustruese 
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